incorpora queda elevada a escritura pública con todo el valor legal, y que, las 

comparecientes aceptan en todas y cada una de sus partes, minuta que está 

firmada por el abogado Álvaro Pólit Garcd, afiliado del Colegio de Abogados de 

Pichincha bajo el número nueve mil trescientos veintisiete (No. 9327).- Para la 

celebración de la presente escritura, se observaron los preceptos y requisitos 

previstos en la Ley Notarial; y, leída que le fue a las comparecientes, por mi el 

Notario, se ratifican y firman conmigo en unidad de acto quedando incorporada